
В соответствии с приказом МО и ПО Свердловской области от 07 марта 2014 г. № 

162-и «О проведении репетиционного тестирования по русскому языку, математике и 

физике в Свердловской области в 2014 году», Руководством по проведению 

репетиционных тестирований в Свердловской области в 2013-2014 учебном году (МО и 

ПО Свердловской области, ГАОУ ДПО СО «ИРО», 2014 г.), Порядком проведения 

репетиционного тестирования по общеобразовательным предметам для обучающихся 

образовательных организаций Свердловской области, завершающих в 2014 году 

освоение основных образовательных программ основного общего и среднего общего 

образования, Организационно-технологической схемой подготовки и проведения в 

2013-2014 учебном году диагностических контрольных работ, репетиционного 

тестирования для обучающихся, завершающих в 2014 году освоение основных 

образовательных программ основного общего и среднего общего образования, 

утвержденными приказом Министерства общего и профессионального образования 

Свердловской области от 20.09.2013 № 608-и, приказом отдела образования от 

27.09.2013 г. № 185-д «О проведении обязательных диагностических контрольных работ 

и репетиционного тестирования для обучающихся 9-х и 11-х классов муниципальных 

общеобразовательных учреждений ГО Карпинск в 2013-2014 учебном году», в целях 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести репетиционные тестирования для обучающихся, завершающих в 2014 

году освоение основных образовательных программ основного общего и среднего 

общего образования на региональном этапе: 

9-е классы  11-е классы 

 19.03.2014 г.  – русский язык, 

 21.03.2014 г. – математика, 

  14.03.2014 г. – русский язык,  

 18.03.2014 г. – математика, 

 20.03.2014 г. – физика.  

2. Назначить руководителями Пунктов проведения тестирования для обучающихся 9-

х классов: ППТ 4701 – Гаузер Л.Ф., директора МБОУ СОШ № 2, ППТ 4702 – 

Сметанина И.И., директора МАОУ СОШ № 5, ППТ 4703 – Гаврилову В.А., 

директора МБОУ СОШ  № 6, ППТ 4704 – Петухову Н.И., директора МАОУ СОШ 

№ 16, ППТ 4705 – Русанову Н.Б., директора МБОУ СОШ № 24, ППТ 4706 – 

Гордееву А.Г., директора МБОУ СОШ № 33. 

 

 

 

Отдел образования администрации городского округа Карпинск 

 

 

ПРИКАЗ  

от  11 марта 2014 г  .                                                                                       №   39-д  .    

г. Карпинск 

 

 

О проведении репетиционного тестирования  

для обучающихся 9-х и 11-х классов 

муниципальных общеобразовательных учреждений ГО Карпинск 

в 2013-2014 учебном году 

 



3. Директорам  СОШ  № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6 (Гаврилова В.А.), 

№ 16 (Петухова Н.И.), № 24 (Русанова Н.Б.), № 33 (Гордеева А.Г.) организовать 

подготовку и проведение репетиционного тестирования в соответствии с планом-

графиком, утверждённым пунктом 4 приказа отдела образования от 27.09.2013 г. № 

185-д, Организационно-технологической схемой подготовки и проведения в 2013-

2014 учебном году диагностических контрольных работ, репетиционного 

тестирования для обучающихся, завершающих в 2014 году освоение основных 

образовательных программ основного общего и среднего общего образования, 

Порядком проведения диагностических контрольных работ, репетиционного 

тестирования по общеобразовательным предметам для обучающихся 

образовательных организаций Свердловской области, завершающих в 2014 году 

освоение основных образовательных программ основного общего и среднего 

общего образования, утверждёнными приказом МО и ПО СО от 20.09.2013 г. № 

608-и, Руководством по проведению репетиционных тестирований в Свердловской 

области в 2013-2014 учебном году (МО и ПО Свердловской области, ГАОУ ДПО 

СО «ИРО», 2014 г.). 

4. Руководителям Пунктов проведения тестирования Гаузер Л.Ф., Сметанину И.И., 

Гавриловой В.А., Петуховой Н.И., Русановой Н.Б., Гордеевой А.Г., Чижиковой 

Н.С. обеспечить деятельность ППТ в соответствии Организационно-

технологической схемой подготовки и проведения в 2013-2014 учебном году 

диагностических контрольных работ, репетиционного тестирования для 

обучающихся, завершающих в 2014 году освоение основных образовательных 

программ основного общего и среднего общего образования, Порядком 

проведения диагностических контрольных работ, репетиционного тестирования по 

общеобразовательным предметам для обучающихся образовательных организаций 

Свердловской области, завершающих в 2014 году освоение основных 

образовательных программ основного общего и среднего общего образования, 

утверждёнными приказом МО и ПО СО от 20.09.2013 г. № 608-и, Руководством по 

проведению репетиционных тестирований в Свердловской области в 2013-2014 

учебном году (МО и ПО Свердловской области, ГАОУ ДПО СО «ИРО», 2014 г.), 

5. Директорам  СОШ  № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6 (Гаврилова В.А.), 

№ 16 (Петухова Н.И.), ДООЦ (Резван Е.И.), СДЮТиЭ (Подсекаева М.Л.), МКУ 

«Центр мониторинга» (Нестерова И.Р.) обеспечить участие работников 

учреждений в организации проведения репетиционного тестирования 14, 18 и 20 

марта 2014 года в соответствии с утверждённым составом (приложение 4 к приказу 

МО и ПО от 07 марта 2014 г. № 162-и). 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации ГО Карпинск                                           Р.А. Чуркина



 


